

ДОГОВОР ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ
о распределении заработной платы работникам предприятия/организации
посредством банковских карт
(Новая редакция)

Настоящий договор публичной оферты (далее-“Оферта”) является официальной публичной офертой, направленной работникам предприятия/организации для распределения заработной платы в соответствии со статьями 367 и 369 Гражданского кодекса Республики Узбекистан.

Договор публичной оферты считается заключённым (акцептированным) с момента обращения Клиента заявлением об открытии банковского счета или полного заполнения в установленном порядке приложенного к настоящему договору заявления, и означающих безоговорочное принятие Клиентом всех условий настоящего договора публичной оферты и оплату платежей без каких-либо ограничений в соответствии с Тарифами Банка.

ОПРЕДЕЛЕНИЯ

Банковский рабочий день	День осуществление операций банками Республики Узбекистан;
Блокирование банковской карты	Меры, приостанавливающие или прекращающие функционирование банковской карты (в последнем случае предусматривается изъятие Банком банковской карты при ее предъявлении к обслуживанию);
Держатель банковской карты	клиент, использующий банковскую карту, или лицо, уполномоченное клиентом на основании договора между банком-эмитентом или банком, распространяющим банковские карты, и клиентом;

Банк карталари воситасида корхона/ташкilot ишчи-ходимларига иш
хақи тарқатиш бўйича
ОММАВИЙ ОФЕРТА ШАРТНОМАСИ
(Янги тахрири)

Ушбу Оммавий оферта шартномаси (кейинги ўринларда “Оферта”) Ўзбекистон Республикаси Фуқаролик кодексининг 367 ва 369-моддаларига мувофиқ, корхона/ташкilotнинг ишчи-ходимларига иш ҳақи тарқатиш бўйича юборилган расмий оммавий таклиф бўлиб ҳисобланади.

Оммавий оферта шартномаси Мижоз томонидан банк ҳисобварағи очиш юзасидан мурожаат қилинган аризани тақдим этиш билан ёхуд ушбу шартномага илова қилинган аризани, белгиланган тартибда тўлиқ тўлдирилган вақтдан бошлаб тузилган (акцептланган) ҳисобланади ҳамда мижоз мазкур оммавий оферта шартномасининг барча шартларини ва Банк Тарифларига асосан тўловларни тўлашни истисно қилмасдан сўзсиз қабул қилганлигини англади.

АСОСИЙ ТУШУНЧАЛАР

Банк иш куни	Ўзбекистон Республикасидаги банклари томонидан операциялар бажариладиган очик кун;
Банк картаси блокировкаси	Банк картасининг функционалигини тўхтатиб туриш ёки бутунлай тўхтатиб қўйиш учун Банк томонидан кўрилган чора;
Банк картаси сақловчиси	эмитент ёки банк карталарини тарқатувчи банк билан мижоз ўртасидаги шартномага асосан банк картасидан фойдаланувчи мижоз ёки мижоз томонидан ваколат берилган шахс;

Документированная форма списка	Электронная ведомость в виде электронного списка подписанная руководителем предприятия, главным бухгалтером (или ответственным лицом, которому предоставлено право подписи) и заверено печатью, в соответствии с Законом Республики Узбекистан "Об электронной коммерции";	Рўйхатнинг ҳужжатлаштирилган шакли	Ўзбекистон Республикасининг “Электрон тижорат тўғрисида”ги қонунга мувофиқ электрон шаклдаги рўйхатнинг қорхона раҳбари, бош ҳисобчиси (ёки имзолаш ҳуқуқи берилган жавобгар шахс) томонидан имзоланган ва муҳр билан тасдиқланган электрон ведомость;
Заявление	Обращение работника организации на открытия банковской карты;	Ариза	Ташкилот ходимини банк картасини очиш ҳақидаги мурожаати;
Договор публичной оферты об использовании и обслуживании Межбанковских национальных банковских карт физическим лицом	Договор публичной оферты заключённый между Банком и сотрудниками Организации об использовании банковских карт;	Жисмоний шахс томонидан Банклараро миллий банк карталаридан фойдаланиш ва уларга хизмат кўрсатиш бўйича оммавий оферта шартномаси	Банк карталаридан фойдаланиш тўғрисида Банк ва Ташкилот ходимлари ўртасида тузилган оммавий оферта шартномаси;
Карточный счёт	банковский счёт, которым можно распоряжаться средствами через банковскую карту;	Карта ҳисобварағи	Банк картаси орқали пул маблағларини тасарруф этиш мумкин бўлган банк ҳисобварағи;
банковская карта	Платёжное средство, которое позволяет его хранителю осуществлять платежи через платёжную инфраструктуру или получать наличные средства или осуществлять обмен валюты и выполнять другие операции, указанные эмитентом банковской карты;	Банк картаси	Уни сақловчисига тўлов инфратузилмари орқали тўловларни амалга ошириш ёки нақд пул маблағларини олиш ёхуд валюта айирбошлашни амалга ошириш ва банк картасининг эмитенти томонидан белгиланган бошқа операцияларни бажариш имконини берувчи тўлов воситасидир;
Список	Список работников предприятия и организации в электронном и документированном виде;	Рўйхат	Электрон ва ҳужжатлаштирилган шаклдаги қорхона ва

Тарифы Банка

Комиссионные вознаграждения утвержденные Правлением АКБ «Узпромстройбанк», взимаемые с организации за осуществление банковских операций с использованием банковских карт, при выпуске и их замене на новые.

Список в электронном виде

Электронная ведомость, является основанием для зачисления заработной платы и приравненным им платежей предприятий/организации, на банковские карточные счета через программный комплекс управления Казначейства “UzASBO”, финансируемых средств Бюджетными организациями управления Казначейство при Министерстве финансов или внедренным банком /организацией “Корпоратив Интернет банкинг”;

Эмитент

Банк, выпустивший банковскую карту, принимает от своего имени права хранителей и эквайеров банковских карт по осуществлению расчётов с использованием банковских карт;

Эмиссия банковских карт

Деятельность по выпуску и использованию банковских карт;

Банк тарифы

Электрон шаклдаги рўйхат

Эмитент

ташкilotнинг ишчи ходимларининг рўйхати;

“Ўзсаноатқурилишбанк” АТБ Бошқаруви томонидан тасдиқланган, банк карталар орқали банк операциялари амалга оширилганда, банк карталарини муомалага чиқаришда ва уларни янгисига алмаштириб беришда Ташкilotдан ундириладиган комиссия тўловлар;

Корхона/ташкilotнинг, банк томонидан жорий қилинган “Корпоратив Интернет банкинг” ёки Бюджет ташкilotларининг Молия вазирлиги ҳузуридаги Ғазначилик бошқармаси томонидан молиялаштирилаётган тўловлари бўйича иш ҳақи ва унга тенглаштирилган тўлов қайдномаларини Ғазначилик бошқармасининг “UzASBO” дастурий мажмуаси орқали банк картаси ҳисоб рақамларига кирим қилиш учун асос бўлган электрон ведомость;

Банк картасини эмиссиясини амалга оширувчи, банк картасининг сақловчилари ва эквайерлар томонидан банк карталаридан фойдаланилган ҳолда ҳисоб-китобларни амалга ошириш ҳуқуқлари бўйича ўз

Эквайринг	Расчёты по сделкам с продавцами товаров (работ, услуг и т.п.) по банковским картам, а также выдача наличных денежных средств непосредственно держателю банковской карты через кассу или банкомат;	Банк карталари эмиссияси	номидан мажбуриятни зиммасига олган банк;
Эквайер	Банк-резидент, осуществляющий эквайринг;	Эквайринг	Банк карталарини муомалага чиқариш ва фойдаланишга тақдим этиш бўйича фаолият;
Предприятие торговли и обслуживания	Юридическое лицо, реализующее товары (работы, услуги) с использованием банковских карт на основании договора, заключённого с приобретателем и (или) физическим лицом, осуществляющим предпринимательскую деятельность без статуса юридического лица;	Эквайер	Банк карталари орқали товар (иш, хизмат ва бошқалар) сотувчилари билан операциялар бўйича ҳисоб-китобларни амалга ошириш, шунингдек, банк картаси сақловчисига бевосита касса ёки банкомат орқали нақд пул бериш; Эвайрингни амалга оширувчи резидент банк;
Терминал	Устройство или программное обеспечение, позволяющее держателю банковской карты совершать платёжные операции и формировать квитанции (в бумажном или электронном виде) по выполненным операциям;	Савдо ва хизмат кўрсатиш субъекти	Эквайер билан тузилган шартномага асосан банк карталари орқали товар (иш, хизмат)ларни сотувчи юридик шахс ва (ёки) юридик шахс мақомига эга бўлмаган тадбиркорлик фаолияти билан шуғулланувчи жисмоний шахс;
Авторизация	Процесс получения разрешения эмитента банковской карты на проведение операций с банковской картой с использованием телефонной, электронной или иных способов	Терминал	Банк картасининг сақловчисига тўлов операцияларини амалга ошириш имкониятини берувчи ва бажарилган операциялар бўйича (қоғоз ёки электрон шаклдаги) слипларни шакллантирувчи мослама ёки дастурий таъминот;
		Авторизация	Тўлов оператори томонидан кўзда тутилган қоидаларга асосан телефон, электрон ёки алоқанинг бошқа усуллари ёрдамида банк

	связи на основании правил, предусмотренных платёжным оператором;
ПИН-код	Персональный идентификационный номер держателя банковской карты, который подтверждает право распоряжения денежными средствами на карточном счёте и разрешение на распоряжение денежными средствами держателя банковской карты;
Платёжная операция	Плата товаров (работ, услуг) посредством банковской карты;
Слип	Документ (чек) в бумажном или электронном виде, подтверждающий операции, проведённые с использованием банковской карты, содержит информацию о сумме, типе, дате операции и информацию, позволяющую правильно идентифицировать банковскую карту, терминал или банкомат, использованный при формировании данного документа;
Участник системы платежей	Участниками платёжной системы являются банки, осуществляющие расчёты и заключившие с оператором платёжной системы договор об участии в платёжной системе.

ПИН-код

Тўлов операцияси

Слип

Тўлов тизими иштирокчилари

картаси билан операцияларни амалга ошириш учун банк картаси эмитентининг рухсатини олиш жараёни;

Банк картаси сақловчисининг шахсий идентификация рақами бўлиб, у карта ҳисобварағидаги пул маблағларини бошқариш ҳуқуқини ҳамда маблағларни бошқаришга банк картасининг сақловчиси томонидан рухсат берилганлигини тасдиқлайди;

Банк картаси орқали товарлар (иш, хизматлар) учун амалга оширилган тўлов;

Банк картаси орқали амалга оширилган операцияларни тасдиқловчи, операциянинг миқдори, тури, амалга оширилган санаси тўғрисидаги маълумотларни ва ушбу ҳужжатни шакллантиришда фойдаланилган банк картаси, терминал ёки банкоматни тўғри аниқлай билиш имкониятини берувчи ахборотни ўзида мужассамлаштирган қоғоз ёки электрон шаклдаги ҳужжат (чек); Тўлов тизими оператори билан ҳисоб-китобларни амалга оширувчи ва тўлов тизимида иштирок этиш тўғрисида шартнома тузган банклар тўлов тизимининг иштирокчилари ҳисобланади.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Банк обязуется открывать Карточные счета для сотрудников предприятия/ организации в рамках зарплатных проектов, распространять банковские карты и обслуживать банковские карты в соответствии с установленными Банком тарифами и условиями настоящего договора, предприятие/организация обязуется оплачивать предоставленные банковские услуги в размере, указанном в настоящем договоре, и управлять денежными средствами зачисленных на банковские карты своих сотрудников.

2. ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ РАСЧЁТОВ

2.1. Счета банковской карты пополняются в безналичной форме в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан;

2.2 Плата за оказываемые Банком услуги взимается согласно действующим Тарифам Банка на момент оказания услуг.

2.3. Платежи за оказываемые Банком услуги Клиенту осуществляются согласно ст. 783 Гражданского кодекса путём снятия без его распоряжения и согласия (в безакцептном порядке) соответствующих сумм со счетов Клиента.

2.4. В случае внесения изменений и/или дополнений в Тарифы, Банк уведомляет об этом Клиента не позднее, чем за 10 (десять) календарных дней до даты введения таких изменений и/или дополнений, без заключения дополнительного соглашения к настоящему Договору, любым из следующих способов:

- а) путём размещения на информационных стендах в отдельных подразделениях Банка, обслуживающего клиентов;
- б) путём размещения на вебсайте банка: www.sqb.uz;
- в) иными способами (по усмотрению банка).

2.5. В случае несогласия Клиента с изменениями или дополнениями, внесенными в Тарифы, Клиент вправе до вступления в силу таких изменений или дополнений расторгнуть Договор в порядке, предусмотренном настоящим Договором.

3. ПРАВО И ОБЯЗАННОСТИ ПРЕДПРИЯТИЯ/ОРГАНИЗАЦИИ

1. ШАРТНОМА ПРЕДМЕТИ

1.1. Банк Корхона/ташкilotнинг ишчи-ходимларига иш ҳақи лойихасидаги банк картаси ҳисобварақларини очиш, банк карталарини тарқатиш ҳамда Банкда ўрнатилган тарифлар ва мазкур шартнома шартлари асосида банк карталарига хизмат кўрсатиш мажбуриятини, корхона/ташкilot кўрсатилган банк хизматлари учун ушбу шартномада белгиланган миқдорда ҳақ тўлаш ва ўз ходимлари банк карталарига кирим қилинган маблағларни бошқариш мажбуриятларини олади.

2. ҲИСОБ-КИТОБЛАРНИ АМАЛГА ОШИРИШ ТАРТИБИ

2.1. Банк карта ҳисобварақларини нақд пулсиз шаклда Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилигига мувофиқ тўлдирилади;

2.2. Банк томонидан кўрсатиладиган хизматлар учун, хизмат кўрсатилган вақтда амалда бўлган Банк Тарифларига асосан ҳақ олинади.

2.3. Банк томонидан миқозга кўрсатиладиган хизматлар учун тўловларни Ўзбекистон Республикаси Фуқаролик кодексининг 783-моддасига мувофиқ миқознинг ҳисобварағидан унинг розилигисиз ва топширигисиз (акцептсиз равишда) ҳисобдан чиқарилади.

2.4. Тарифларга ўзгартиришлар ва/ёки қўшимчалар киритилган тақдирда, Банк бу ҳақида миқозни ушбу шартномага қўшимча келишув тузмасдан, ушбу ўзгартириш ва/ёки қўшимчалар киритилган кундан 10 (ўн) календарь кундан кечиктирмай қуйидаги усуллардан бири билан хабардор қилади:

- а) миқозларга хизмат кўрсатувчи банкнинг алоҳида бўлинмаларида ахборот стендларида эълон қилиш орқали;
- б) банкнинг веб-саҳифасида эълон қилиш орқали: www.sqb.uz;
- в) бошқа йўллар билан (банкнинг хоҳишига кўра).

2.5. Агар миқоз тарифларга киритилган ўзгартириш ёки қўшимчаларга рози бўлмаса, миқоз бундай ўзгартириш ёки қўшимчалар кучга киргунга қадар шартномани ушбу шартномада назарда тутилган тартибда бекор қилишга ҳақлидир.

3. КОРХОНА/ТАШКИЛОТНИНГ ҲУҚУҚ ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ

3.1. Предприятия/организации вправе:

3.1.1. Самостоятельно осуществлять все расчёты по налогам и другим приравненным им обязательным платежам;

3.1.2. Оплата банковских услуг за операции, связанные с утерей, кражей, повреждением банковских карт сотрудниками предприятия/организации, истечением срока действия, либо эмиссией дополнительных банковских карт.

3.2. Предприятия/организации обязуются:

3.2.1. Распределять полученные от Банка банковские карты ответственному сотруднику и/или работникам и осуществлять перевод средств в Банк с целью зачисления средств на карточные счета этой банковской карты;

3.2.2. Осуществлять регистрацию номеров банковских карт сотрудников;

3.2.3. Обеспечивать целостность банковских карт, полученных от Банка и не доставленных их владельцам;

3.2.4. В случаях когда банковские карты, которые были получены от Банка и не отданы их владельцам, были украдены или утеряны, обращаться с письменным запросом в Банк о блокировании карты (постановке на Стоп-лист);

3.2.5. Предоставлять платёжные ведомости по заработной плате и приравненным к ней выплатам предприятием/организацией в Банк электронной ведомостью (реестром) в следующем порядке:

а) При зачислении заработной платы и приравненных к ней выплат сотрудникам предприятия/организации через “UzASBO” и/или “Корпоративный Интернет банкинг” обеспечивать соответствие фамилии, имени, отчества и номера банковской карты ответственного сотрудника и работников в электронной ведомости (реестре) с фамилией, именем, отчеством и номером эмитированных пластиковых карт;

б) Обеспечивать достоверность информации по платёжным ведомостям, отправляемым через программный комплекс “UzASBO” и/или “Корпоративный Интернет банкинг” Банка, и сохранение оригинала на бумажном носителе;

3.2.6. Своевременно оплачивать комиссионное вознаграждение за оказанные Банком услуги в соответствии Тарифами Банка;

3.1. Корхона/ташкilotнинг ҳуқуқи:

3.1.1. Солиқ ва унга тенглаштирилган бошқа мажбурий тўловлар бўйича барча ҳисоб-китобларни мустақил равишда амалга ошириш;

3.1.2. Корхона/ташкilotнинг ишчи-ходимлари томонидан йўқотилган, ўғирланган, шикастланган, амал қилиш муддати тугаган ёки қўшимча банк карталарини муомалага чиқариш билан боғлиқ амалиётлар учун банк хизматини тўлаб бериш.

3.2. Корхона/ташкilotнинг мажбурияти:

3.2.1. Банкдан олинган банк карталарини масъул ходимга ва/ёки ишчи ходимларга тарқатиш ва ушбу банк картаси ҳисобварағларига пул маблағларини кирим қилиш мақсадида Банкка пул маблағларини кўчириш;

3.2.2. Ишчи ходимларининг банк карталари рақамларини рўйхатдан ўтказиш;

3.2.3. Банкдан олиниб, эгаларига етказиб берилмаган банк карталари бутлигини таъминлаш;

3.2.4. Банкдан олиниб, эгаларига берилмаган банк карталари ўғирланган

ёки йўқотилган ҳолларда, карталарни блокировка (Стоп-лист)га қўйиш ҳақида Банкка ёзма мурожаат қилиш;

3.2.5. Корхона/ташкilot томонидан ишчи-ходимларининг иш ҳақи ва унга тенглаштирилган тўловлари бўйича тўлов қайдномаларини банкка қуйидаги тартибдаги электрон ведомость (реестр) тақдим этиш;

а) Корхона/ташкilot томонидан “UzASBO” ва/ёки “Корпоратив Интернет банкинг” орқали ишчи-ходимларининг иш ҳақи ва унга тенглаштирилган тўловларни кирим қилишда электрон ведомосдаги (реестр) масъул ходим ва ишчи-ходимларнинг Фамилия, Исми, Шарифларини уларнинг эмиссия қилинган пластик карточкадаги Фамилия, Исми, Шарифлари ва пластик карточка рақамларини бир хиллигини таъминлаш;

б) “UzASBO” ва/ёки Банкнинг “Корпоратив Интернет банкинг” дастурий мажмуалари орқали юбориладиган қайдномалардаги маълумотларнинг тўғрилигини ҳамда асл қоғоз босмасини ўзида сақланишини таъминлаш;

3.2.6. Банк томонидан кўрсатилган хизматлар учун банк Тарифларида белгиланган миқдорда комиссия тўлаш;

3.2.7. При незачислении денежных средств на карточные счета банковских карт работников предприятия/организации, затребовать обратно путём направления официального запроса предоставленный список в электронном виде.

3.2.8. В случаях, когда сумма совершённых транзакций превышает остаток средств на банковских картах, погасить всю сумму задолженности в течение 30 дней с момента её возникновения.

4. ПРАВО И ОБЯЗАННОСТИ БАНКА

4.1. Банк вправе:

4.1.1. Отказать в зачислении денежных средств на банковскую карту работников предприятия/организации в случае неуплаты комиссии Банка со стороны предприятия/организации или непредставления платёжного поручения для его оплаты.

4.1.2. В случае несоответствия фамилии, имени, отчества и номера банковской карты ответственного сотрудника и работников в представленном предприятием/организацией в электронной ведомости (реестре) с фамилией, именем, отчеством и номером пластиковых карт имеющимся в базе данных Банка, отказаться от автоматического внесения заработной платы и приравненных к ней выплат на банковские карты работников;

4.1.3. После зачисления средств на Карточные счета банковских карт через систему “UzASBO” ва/ёки “Корпоратив Интернет банкинг”, отказывает в запросе предприятия/организации приостановить зачисление средств электронном файле по платёжным ведомостям.

4.2. Банк обязуется:

4.2.1. Банк, в соответствии с условиями настоящего договора по запросу предприятия/организации или по заявлению сотрудников осуществляет эмиссию банковских карт;

4.2.2. В течение 5 (пяти) банковских дней со дня оформления заявления предприятием/организацией и с момента проведения оплаты банковской комиссии выдать банковскую карту держателям карт;

4.2.3. Зачислять денежные средств на банковские карточные счета на основании надлежащим образом оформленной копии платёжного поручения и списка в электронном виде вместе с поступившими в Банк платежами.

3.2.7. Банк томонидан Корхона/ташкилот ишчи-ходимларининг банк карта ҳисобварағларига маблағлар кирим қилинмаган бўлса, тақдим қилинган электрон шаклдаги рўйхатни Банкдан расмий сўровнома асосида қайтариб олиш;

3.2.8. Банк карталарининг қолдиқ маблағларидан ошган миқдорда бажарилган транзакциялар юзага келганда, ошган миқдорини 30 кун ичида сўндириш.

4. БАНКНИНГ ҲУҚУҚ ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ

4.1. Банкнинг ҳуқуқлари:

4.1.1. Корхона/ташкилот томонидан Банк комиссияси тўланмаган ёки уни тўлаш учун тўлов топшириқномаси тақдим этилмаган ҳолатда Банк, Корхона/ташкилот ишчи-ходимларининг банк картасига пул маблағларини ўтказиб беришни рад қилиши мумкин.

4.1.2. Корхона/ташкилот томонидан тақдим этилган электрон ведомостдаги (реестр) маъсул ходим ёки ишчи-ходимларнинг Фамилия, Исми, Шарифи ва пластик карточка рақамлари банк базасидаги маълумотларга мос келмаган тақдирда, ишчи-ходимларининг банк картасига иш ҳақи ва унга тенглаштирилган тўловларни автоматик равишда кирим қилинишини рад этиш;

4.2.3. Банк картаси ҳисобварағларига “UzASBO” ва/ёки “Корпоратив Интернет банкинг” тизими орқали маблағлар кирим қилганидан кейин, корхона/ташкилот томонидан тўлов қайдномаларни электрон файл кўринишда маблағларни кирим қилинишини тўхтатиш ҳақидаги сўровномасини рад этиш;

4.2. Банкнинг мажбуриятлари:

4.2.1. Банк, корхона/ташкилот сўровномасига ёки ишчи ходимларининг аризасига асосан банк карталарини эмиссия қилиш ва мазкур шартнома шартларига мувофиқ хизмат кўрсатиш;

4.2.2. Корхона/ташкилот томонидан ариза келиб тушган кундан ҳамда Банк комиссия тўловлари тўлангани бошлаб 5 банк иш куни давомида карточка эгаларига банк карталарини бериш;

4.2.3. Банкка келиб тушган тўловлар билан биргаликда тегишли равишда расмийлаштирилган тўлов топшириқнома нусхаси ҳамда электрон

4.2.4. Поступившие от предприятия/организации безналичные платежи, зачисляется Банком в соответствии списка в электронном виде.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. Ответственность Банка:

5.1.1. Возмещает убытки, понесенных предприятием/организацией в результате полного несоблюдения Закона Республики Узбекистан “О банковской тайне”;

За задержку подлежащих зачислению денежных средств на основании надлежащим образом оформленной копии платёжного поручения и электронного файла поступивших в Банк вмести платежами, банк уплачивает пеню в размере 0,01% за каждый день просрочки подлежащих зачислению средств, но не более 10% от суммы.

5.2.. Банк не несет ответственности в следующих случаях:

5.2.1. В случаях неуведомления Банка предприятием/организацией об утере/краже банковской карты и блокировании карты (постановке на Стоп-лист).

5.2.2. Несвоевременное зачисления денежных средств на банковские карты в следующих случаях:

а) при аннулировании банковских операций, совершаемых в установленном порядке по вине предприятия/организации;

б) несвоевременно представление предприятием/организацией в Банк копию платёжного поручения и списка в электронном виде;

в) предприятием/организацией допущены ошибки в расчётах банковских услуг или осуществлены неправильные платежи;

г) достоверность информации по платёжным ведомостям, отправляемых через программный комплекс “UzASBO” и/или “Корпоратив Интернет банкинг” Банка, и соответствии содержимого с бумажном носителем.

д) предприятием/организацией неправильно указано имя, фамилия и отчества держателей и номера банковских карт.

5.3. Предприятия/организации несут ответственность:

- за полное возмещение убытков, причинённых Банку в результате неуведомления Банка предприятием/организацией о блокировании (постановке на Стоп-лист) утерянных или украденных банковских карт;

шаклдаги рўйхат асосида банк картаси ҳисобварағларига пул маблағларини кирим қилиш.

4.2.4. Банк томонидан корхона/ташкilotдан келиб тушган нақд пулсиз шаклдаги тўловларни, электрон шаклдаги рўйхатга мувофик кирим қилиб бериш.

5. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

5.1. Банкнинг жавобгарлиги:

- Ўзбекистон Республикасининг Банк сирини тўғрисидаги Қонун ҳужжатларига тўлиқ риоя қилинмаслиги натижасида корхона/ташкilot кўрган зарарни қоплаш;

- Банкка келиб тушган тўловлар билан биргаликда ўрнатилган тартибда расмийлаштирилган тўлов топшириқнома нусхаси ҳамда электрон файлга кўра кирим қилиниши лозим бўлган пул маблағлари кечиктирилганда, ҳар бир кечиктирилган кун учун кирим қилиниши лозим бўлган маблағнинг 0,01% миқдорида пеня тўлаш, бунда маблағнинг 10% дан ошмаган миқдорда пеня тўлаш.

5.2. Банк қуйидаги ҳолларда жавобгар ҳисобланмайди:

5.2.1. Корхона/ташкilot томонидан банк картаси йўқолганлиги/ўғирланганлиги тўғрисида Банкни ўз вақтида карточкани блокировкага (Стоп-листга) қўйиш ҳақида хабардор қилинмаганлиги натижасида юзага келган ҳолатларда;

5.2.2. Пул маблағларини банк карталарига қуйидаги ҳолатларда кечиктириб кирим қилинганда:

а) ташкilotнинг айби билан ўрнатилган тартибда бажариладиган банк операцияларини бекор қилинишида;

б) корхона/ташкilot томонидан электрон шаклдаги рўйхат ҳамда тўлов топшириқномасидан нусха Банкка ўз вақтида тақдим қилинмаганда;

в) корхона/ташкilot томонидан Банк ҳизматлари учун ҳисоб китоб қилишда хатоликларга йўл қўйилганда ёки тўловлар нотўғри амалга оширилганда.

г) “UzASBO” ва ёки Банкнинг “Корпоратив Интернет банкинг” дастурий мажмуалари орқали юбориладиган қайдномалардаги маълумотларнинг тўғрилигига/қоғоз босмаси билан мувофиқлигига;

д) корхона/ташкilot томонидан банк картаси рақамлари ва сақловчиларининг фамилияси, исми ва шарифи нотўғри кўрсатилганда;

- за достоверность электронных ведомостей по заработной плате и приравненным к ней выплатам;

- в случае просрочки оплаты расходов понесенных банком по вине предприятия/организации или в результате блокировки (Стоп-лист) утерянных/украденных банковских карт, а также комиссию за обслуживание согласно тарифу Банка, уплачивает пеню в размере 0,01% от суммы необходимых к зачислению средств за каждый день просрочки, но не более 10% от суммы задержанных платежей.

5.4. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнения обязательств по настоящему договору, если это не исполнение явилось в следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения договора в результате событий чрезвычайного характера, как наводнение, пожар, землетрясение и другие стихийные бедствия, эмбарго, война или военные действия, которое стороны не могли предвидеть и предотвратить разумными мерами.

5.5. Информация, предоставленная сторонами в целях исполнения настоящего договора, считается конфиденциальной и не подлежит разглашению без предварительного письменного согласия сторон. При раскрытии такой информации стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан.

6. АНТИКОРРУПЦИОННАЯ ОГОВОРКА

6.1. При исполнении своих обязательств по настоящему Договору стороны признают и подтверждают, что в своей деятельности каждая из них исходит из полного неприятия коррупции, полного запрета коррупционных действий и совершения выплат за содействие (прямое либо косвенное) в любой форме, в том числе в форме получения/предоставления денежных средств, ценностей, иного имущества или услуг имущественного характера, иных имущественных прав, независимо от цели, включая упрощение административных и иных процедур, обеспечение более быстрого решения тех или иных вопросов, предоставление конкурентных и иных преимуществ. Стороны руководствуются в своей деятельности применимым законодательством, а также разработанными на его основе политиками и процедурами, направленными на противодействие коррупции (при наличии).

5.3. Корхона/ташкilotнинг жавобгарлиги:

- корхона/ташкilot томонидан йўқотилган, ўғирланган банк карталари бўйича ўз вақтида Банка блокировкага (Стоп-листга) қўйиш ҳақида хабар берилмаганлиги натижасида Банка зарар келтирилган ҳолларни унбу зарарни тўлиқ қоплаб берилишига;

- иш ҳақи ва унга тенглаштирилган тўловларни кирим қилиш учун тақдим этилган электрон ведомостларнинг тўғрилигига;

- корхона/ташкilotнинг айби билан ёки карточкани йўқотиб қўйилганлиги сабабли блокировкага (Стоп-Лист) қўйиш натижасида банк томонидан қилинган ҳаражатларни ҳамда банк тарифига асосан хизмат комиссияси бўлган пул маблағлари тўлови кечиктирилганда, ҳар бир кечиктирилган кун учун кирим қилиниши лозим бўлган маблағнинг 0,01% миқдоридан пеня тўлаш, бунда маблағнинг 10% дан ошмаган миқдорда пеня тўлаш.

5.4. Томонлар енгиб бўлмайдиган куч таъсирида яъни, ёнғин, сув тошқини, zilzila, электр тармоғининг узилиши/тўхтатилиши ва тарафлар назоратидан ташқари тўсиқлар вужудга келиши натижасида ўз мажбуриятларини бажара олмаганларида ёки лозим даражада бажара олмаганларида жавобгарликдан озод этиладилар.

5.5. Мазкур шартномани ижро қилиш мақсадида тарафлар томонидан тақдим этилган маълумотлар махфий ҳисобланади, ҳамда у тарафларнинг олдиндан ёзма равишдаги розилигисиз ошкор қилинмайди. Бундай маълумотларни ошкор қилинганда, томонлар Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилигига мувофиқ жавобгар ҳисобланади.

6. КОРРУПЦИЯГА ҚАРШИ ШАРТЛАР

6.1. Тарафлар ушбу шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажараётганда уларнинг ҳар бири ўз фаолиятида коррупцион ҳаракатларни тўлиқ тақиқлаш ва ҳар қандай шаклда ёрдам (бевосита ёки билвосита), шу жумладан пул маблағлари, қимматбаҳо буюмлар, бошқа мол-мулк ёки мулкӣ ҳарактердаги хизматлар, бошқа мулкӣ ҳуқуқларни олиш/бериш, муайян масалаларни тезроқ ҳал қилишни таъминлаш, маъмурий ва бошқа тартиб-қоидаларни соддалаштириш, рақобат ва бошқа афзалликларни таъминлашни тўлиқ рад этади. Томонлар ўз фаолиятида амалдаги қонунчилик, шунингдек унинг асосида ишлаб чиқилган коррупцияга қарши курашишга қаратилган сиёсат ва тартиб (агар мавжуд бўлса) талабларига амал қиладилар.

6.2. Стороны гарантируют, что при исполнении своих обязательств по настоящему Договору ни они, ни их исполнительный орган, ни их должностные лица или их работники не будут предлагать, предоставлять, давать согласие на предоставление каких-либо коррупционных выплат любым лицам (включая, помимо прочего, частных лиц, коммерческих организаций и государственных должностных лиц), а также не будут добиваться получения, принимать или соглашаться принять от какого-либо лица (прямо или косвенно) любые коррупционные выплаты.

6.3. В случае нарушения каких-либо условий настоящего раздела, соответствующая сторона обязуется уведомить об этом другую сторону в письменной форме в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня возникновения таких нарушений. В письменном уведомлении сторона обязана сослаться на факты или предоставить материалы, достоверно подтверждающие нарушение каких-либо положений настоящего раздела.

Письменные уведомления между сторонами осуществляется посредством каналов «Линия доверия комплаенс» (тел:0-800-120-8888, веб сайт www.uzpsb.uz, Telegram мессенжер SQB AntiKor (@sqbantikor_bot) по противодействию коррупции для физических и юридических лиц, созданных АКБ «Узпромстройбанк».

6.4. В случае подтверждения факта нарушения одной из Сторон положений настоящего раздела и/или не предоставления другой Стороной информации об итогах рассмотрения уведомления о нарушениях, другая Сторона имеет право расторгнуть частично либо полностью настоящий Договор в одностороннем порядке.

6.5. Сторона, расторгнувшая настоящий договор на основании антикоррупционных условий, вправе требовать возмещения реального ущерба, причинённого в результате такого расторжения. Возмещение ущерба осуществляется в сроки и в размере, указанных в акте, утвержденном сторонами в письменной форме.

6.2. Тарафлар ушбу шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажариш чоғида на ўзлари, на ижроия органи, на уларнинг масабдор шахслари ёки ходимлари бирон-бир шахсларга (жумладан, жисмоний шахслар, тижорат ташкилотлари ва давлат мансабдор шахслари) коррупцион тўловларни тақдим этишни таклиф қилмаслигини, тақдим этмаслигини, розилик бермаслигини, шунингдек ҳар қандай шахсдан (тўғридан-тўғри ёки билвосита) ҳар қандай коррупцион тўловларни олишга ёки қабул қилишга рози бўлмасликларини кафолатлайди.

6.3. Мазкур бўлимнинг бирон бир шартлари бузилган тақдирда, тегишли тараф бошқа тарафни бундай бузилиш содир бўлган кундан бошлаб 5 (беш) иш куни ичида ёзма равишда хабардор қилиш мажбуриятини олади. Тараф ёзма хабарномада ушбу бўлимнинг қайси бир қоидалари бузилганлигини тасдиқловчи ишончли фактлар ва материалларни тақдим қилиши шарт. Ёзма хабарномалар “Ўзсаноатқурилишбанк” АТБ томонидан ташкил этилган жисмоний ва юридик шахслар учун коррупцияга қарши курашиш “Комплаенс ишонч линияси” каналлари (тел:0-800-120-8888, веб сайт www.sqb.uz, Telegram мессенжер SQB AntiKor (@sqbantikor_bot) орқали амалга оширилади.

6.4. Ушбу бўлим қоидалари тарафлардан бири томонидан бузилганлиги факти тасдиқланганда ва/ёки бошқа тарафнинг қоидабузарликларни кўриб чиқиш ҳақида хабарнома натижалари юзасидан маълумот тақдим қилмаган тақдирда, бошқа тараф шартномани бир тарафлама қисман ёки тўлиқ бекор қилишга ҳақли.

6.5. Мазкур шартномани коррупцияга қарши шартларга асосланиб бекор қилган тараф, бундай бекор қилиш натижасида етказилган ҳақиқий зарарни талаб қилишга ҳақли. Зарарларни қоплаш тарафлар томонидан ёзма равишда тасдиқланган далолатномада белгиланган муддат ва миқдорда амалга оширилади.

7. САНКЦИЯЛАР БИЛАН БОҒЛИҚ ХАТАРЛАРНИ БОШҚАРИШ БЎЙИЧА ШАРТЛАР

7.1 Ушбу Шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажаришда томонлар уларнинг ҳар бири ўз фаолиятида иқтисодий ва молиявий санкциялар бўйича халқаро қонунчиликка риоя қилишга қаратилган сиёсат ва тартибларга риоя қилишини ва уларни қўллаб-қувватлашини тан олади ва тасдиқлайди.

7. ТРЕБОВАНИЯ ПО УПРАВЛЕНИЮ С САНКЦИОННЫМИ РИСКАМИ.

7.1 При выполнении своих обязательств по настоящему Договору стороны признают и подтверждают, что каждая из них будет следовать и поддерживать политику и процедуры, направленные на соблюдение в своей деятельности норм международного права об экономических и финансовых санкциях.

7.2. В случае необходимости принятия Банком соответствующих мер (проверки и изучения), направленных на соблюдение международно-правовых документов об экономических или финансовых санкциях зачисление денежных средств на счет клиента, или перечислении их со счета Клиента на основании его поручения, Банк право приостановить эту операцию на необходимый на то срок.

7.3. Банк вправе проверить любую информацию или документы касательно сделки, заключённой между клиентом и его контрагентом (сведения о контрагенте, его полные реквизиты, список его аффилированных лиц, состав его акционеров/учредителей, его исполнительный орган, должностные лица, работники, о грузе, товаросопроводительные документы, спецификацию товара, информацию о перевозчике и другую необходимую информацию) на соответствие данной сделки международному законодательству об экономических и финансовых санкциях;

7.4. Банк вправе не зачислять денежные средства на счёт клиента, поступивших за счёт экспорта, а также отправку денежных средств по поручению клиента по импорту товаров/услуг при установлении наличия Банком санкций в отношении контрагента клиента, банка, обслуживающего контрагента, их аффилированных лиц, акционеров/учредителей контрагента, исполнительного органа, их должностных лиц или работников, импорта/экспорта товаров/услуг находящегося в перечне санкционных запретов, Банк одностороннем порядке может отказать в проведении данной операции.

7.5 При необходимости Банк вправе затребовать от клиента предоставления юридического заключения по проводимой сделке международно-признанной, имеющей рейтинг юридической фирмы о соблюдении требований международного законодательства об экономических или финансовых санкциях, если данной сделке Банком присвоен высокий санкционный риск.

7.2. Мижознинг ҳисобварағига келиб тушган маблағларни киритиш ёки мижоз топшириғига асосан ҳисобварағидан ўтказишда Банк томонидан иқтисодий ёки молиявий санкциялар тўғрисидаги халқаро қонун ҳужжатларига риоя этилишига қаратилган тегишли чоралар кўриш (текшириш ва ўрганиш) талаб этилса, Банк мазкур амалиётни зарур бўлган даврга тўхтатиб қўйишга ҳақли.

7.3. Банк - мижоз ва унинг контрагенти билан тузилган битим бўйича ҳар қандай маълумот ёки ҳужжатларни (контрагент тўғрисидаги маълумотлар, унинг тўлиқ реквизитлари, унинг аффилиланган шахслари рўйхати, унинг акциядорлари/муассислари таркиби, унинг ижро органи, мансабдор шахслари, ходимлари, юк тўғрисида, жўнатиш ҳужжатлари, маҳсулотнинг спецификацияси, ташувчи тўғрисидаги маълумотлар ва бошқа зарур маълумотлар) ушбу битимнинг иқтисодий ва молиявий санкциялар бўйича халқаро қонунчиликка мувофиқлигини текширишга ҳақли;

7.4.Экспорт қилиш ҳисобидан келиб тушган маблағларни мижоз ҳисобварағига кирим қилиниши, шунингдек импорт қилиш ҳисобидан пул маблағларини чиқим қилишда унинг контрагенти, контрагентга хизмат кўрсатувчи банк, уларнинг аффилиланган шахслари, контрагент акциядорлари/муассислари, унинг ижро органи, уларнинг мансабдор шахслари ёки ходимларига, экспорт/импорт қилинаётган товарлар/хизматларга нисбатан санкциялар мавжудлиги аниқланганда, Банк ушбу операцияни амалга оширишни бир томонлама рад этишга ҳақли.

7.5 Агар мижоз томонидан тақдим этилган ташқи савдо шартномаларида режалаштирилган амалиётларнинг санкциявий хатари Банк томонидан юқори деб топилса, Банк ушбу амалиётни амалга ошираётган мижоздан халқаро эътироф этилган ва рейтингга эга бўлган юридик компаниядан иқтисодий ёки молиявий санкциялар бўйича халқаро қонунчилик талабларига мувофиқлиги тўғрисида ҳуқуқий хулоса талаб қилишга ҳақли. Ушбу ҳуқуқий хулоса Банк учун амалиётни бажариш учун мажбурий ҳисобланмайди. Банк мазкур амалиётни ўтказишда мустақил ҳисобланади.

Мижоз томонидан юридик хулосани олишда қилинган ҳаражатлар Банк томонидан қопланмайди.

7.6 Мижоз фаолияти санкция бўйича халқаро қонунчиликка номувофиқ бўлган тақдирда ёки Банк томонидан мижознинг ташқи савдо операцияларини амалга ошириш рад этилган ҳолларда, Банк 5 (беш) иш куни

Данное заключение не является основанием для проведения операции. Банк самостоятельно принимает решение о проведении этой операции.

Расходы клиента, связанные с получением юридического заключения банком не возмещаются.

7.6 В случае несоответствия деятельности Клиента международному законодательству о санкциях или в случаях отказа Банка в проведении внешнеторговых операций Клиента, Банк в течение 5 (пяти) рабочих дней направляет Клиенту письменное уведомление с приложением фактов /материалы, подтверждающие нарушение правил, на следующий почтовый адрес:

Банк: _____

Клиент: _____

7.7. При наличии у клиента оснований для отклонения фактов/материалов нарушения в соответствии пункта 1.6, указанных в письменном уведомлении, клиент вправе представить их в Банк в течение 3 (трех) рабочих дней с даты получения извещения.

7.8. Клиент гарантирует, что его контрагент, банк, обслуживающий контрагента, их аффилированные лица, акционеры/учредители контрагента, его исполнительный орган, их должностные лица или работники, товары/услуги не включены в санкционный список.

7.9. Клиент гарантирует, что денежные средства полученные от экспорта товаров и услуг, а также отправка денежных средств за счёт импорта товаров и услуг, не входят в список санкционных запретов.

8. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

8.1. Все споры и разногласия, вытекающие из настоящего договора, разрешаются путём переговоров между сторонами.

8.2. В случае невозможности урегулирования споров и разногласий между сторонами путём переговоров, они подлежат разрешению в Ташкентском межрайонном экономическом суде в порядке, установленном действующим законодательством Республики Узбекистан.

8.3. Стороны соглашаются признать информацию, содержащуюся в их запоминающих устройствах, доказательством при разрешении спора.

ичида Мижозни қодалар бузилганлигини тасдиқловчи фактларни/материалларни илова қилган ҳолда ёзма равишдаги хабарномани куйидаги почта манзилига юборади:

Банк: _____

Мижоз: _____

7.7. Мижоз ушбу шартларнинг 1.6-бандига асосан ёзма хабарномада қайд этилган қодаларни бузилганлик фактларини/материалларини рад этувчи асослари мавжуд бўлса, бу ҳақида Банкни хабарнома олинган кунидан бошлаб 3 (уч) иш куни ичида уларни Банкка тақдим этишга ҳақли.

7.8. Мижоз ўз фаолиятини амалга оширишда унинг контрагенти, контрагентга хизмат кўрсатувчи банк, уларнинг аффилиланган шахслари, контрагент акциядорлари/муассислари, унинг ижро органи, уларнинг мансабдор шахслари ёки ходимлари санкциялар рўйхатига киритилмаганлигини кафолатлайди.

7.9. Мижоз экспорт қилиш ҳисобидан келиб тушган маблағлар бўйича товар ва хизматларга, шунингдек импорт қилиш ҳисобидан пул маблағларини жўнатишда товар ва хизматлар санкцияга тушган товарлар рўйхатига киритилмаганлигини кафолатлайди.

8. НИЗОЛАРНИ ҲАЛ ЭТИШ ТАРТИБИ

8.1. Шартнома шартларини бажарилиши жараёнида юзага келадиган низо ва келишмовчиликлар тарафлар томонидан музокаралар йўли билан ҳал қилинади.

8.2. Томонлар ўртасидаги низо ва келишмовчиликлар музокаралар йўли билан ҳал этилмаганда, Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилигида белгиланган тартибда Тошкент туманлараро иктисодий суди орқали ҳал этилади.

8.3. Томонлар низони ҳал қилишда ўзида сақловчи қурилмалардаги маълумотларни далил сифатида тан олишга келишадилар.

8.4. Ёзма мурожаатлар, тарафларнинг бири имзо қўйиб қабул қилиб олганлиги ёки манзилига почта орқали юборилганлиги тўғрисида почта квитанцияси мавжуд бўлганда, тарафлар томонидан қабул қилиб олинган деб ҳисобланади.

8.4. Письменные уведомления сторон считаются направленными надлежащем образом, при наличии почтовой квитанции, подтверждающей, что она была отправлена по адресу или вручена под расписку одной из сторон.

9. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА, ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ

9.1. Настоящее договор вступает в силу со дня его акцептирования в установленном порядке и действует до момента его расторжения.

9.2. В случае расторжения данного договора по инициативе предприятия/организации уплаченная банковская комиссия возврату не подлежит.

9.3. Настоящий Договор считается расторгнутым в любое время по письменному заявлению предприятия/организации, а также при переводе счета в другой банк или при прекращении деятельности предприятия/организации в установленном порядке.

9.4. Все отношения, не предусмотренные настоящим договором, регулируются действующим законодательством Республики Узбекистан.

9. ШАРТНОМАНИНГ АМАЛ ҚИЛИШ МУДДАТИ, УНИ БЕКОР ҚИЛИШ ВА ЎЗГАРТИРИШЛАР КИРИТИШ ТАРТИБИ

9.1. Мазкур шартнома белгиланган тартибда акцептланган вақтдан бошлаб кучга киради ва бекор қилинмагунига қадар амал қилади.

9.2. Мазкур шартнома Корхона/ташкilotнинг ташаббуси билан бекор қилинганда тўланган банк комиссияси қайтарилмайди.

9.3. Мазкур шартнома мижоз томонидан ёзма равишда мурожаат қилган ҳар қандай вақтда, шунингдек ҳисобварағи бошқа банкка ўтказилганида ёхуд мижоз фаолияти белгиланган тартибда тугатилган тақдирда бекор қилинган ҳисобланади.

9.4. Ушбу шартномада назарда тутилмаган, у билан боғлиқ барча муносабатлар Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилиги билан тартибга солинади.

